Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 04.12.2025
  Утверждаю 04.12.2025 КХ ГП ЮЯ.

Присутствовали: 20 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Кузнецов Антон
5. Дашанимаева Туяна (онлайн)
6. Воробьева Ирина
7. Хаиризаманова Н.(онлайн)
8. Андрёнова Ольга (онлайн)
9. Соколова Ольга
10. Каменева Елена
11. Янькова Валентина
12. Серёгина Ольга
13. Садовникова Анна (онлайн)
14. Доржиева Эржена (онлайн)
15. Акишева Наталья (онлайн)
16. Бардонова Чимит-Цырен
17. Ринчинова Марина
18. Доржиева Донара (онлайн)
19. Красиков Андрей
20. Зайцева Наталья

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· 5 линий Совета ИВО. Работаем формированием команд по 4 линиям Совета ИВО (5,4,3,2).
· Разработка командного Фа. Обновление Фа-Есмь подразделения ИВДИВО Бурятия.
3. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 66 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.
Решения
· 5 линий Совета ИВО. Работаем формированием команд по 4 линиям Совета ИВО (5,4,3,2) с реализацией итогов работы 1 раз в месяц. Развитие Части подразделения итогами работы команд по 4 линиям
· Разработка командного Фа. Обновление Фа-Есмь подразделения ИВДИВО Бурятия. Обновление командного Фа-Есмь в еженедельной практике Столпа.

Ключевые слова
Команда, Фа, Метагалактика

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Воробьева Ирина 04.12.2025

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 18.12.2025
  Утверждаю 18122025 КХ ГП ЮЯ.

Присутствовали:18 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
1. Маншеева Татьяна
1. Мункуева Сэсэг
1. Кузнецов Антон
1. Дашанимаева Туяна
1. Воробьева Ирина
1. Кузнецова Екатерина
1. Андрёнова Ольга
1. Соколова Ольга
1. Каменева Елена (онлайн)
1. Янькова Валентина
1. Садовникова Анна
1. Доржиева Эржена (онлайн)
1. Акишева Наталья (онлайн)
1. Очирова Елена (онлайн)
1. Бардонова Чимит-Цырен
1. Доржиева Донара (онлайн)
1. Зайцева Наталья (онлайн)

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
1. Тематики Совета ИВО:
1. Обновление Столпа Подразделения повышением Компетенций на 1 шаг
1. Разработка Слова О-Ч-С 4 –м горизонтом
1. Стяжание Зданий Подразделения в 34-40 космосах, и 30-й реальности Мг Фа для граждан территории Подразделения
1. Мероприятие для граждан
1. Вхождение в 5 линий Совета ИВО
1. Продолжение Школы ИВ Здоровья
1. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 81 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.
Решения
1. Завершить набор Школы ИВ Здоровья до начала 46 Синтеза ИВО
1. Составление графика Новогодних стяжаний
1. Завершение Школы ИВ Здоровья
1. Снижение ЭП Погружения в Подразделение до 1000 ед.
1. Подготовка мероприятие для граждан. Организатор группы Андрёнова О.
1. Подведение итогов работы Подразделения за 6 месяцев
1. [bookmark: _GoBack]Проведение ревизии в Подразделении внутренней и индивидуальной с 5 по 20 января 2026 г.

Ключевые слова
Граждане, Линии Синтеза, праздник, Синтез, Слово ОЧС

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Воробьева Ирина 18.12.2025